Bekanntmachung

Der Werkausschuss "Stadtentwässerung" der Stadt Koblenz ist zu einer Sitzung auf Dienstag, den 07.03.2023, 16:00 Uhr,

im Rheinsaal der Rhein-Mosel-Halle, Julius-Wegeler-Straße 4, 56068 Koblenz, eingeladen worden. Tagesordnung der öffentlichen Sitzung:

Punkt: Öffentliche Sitzung, Punkt 1: Beschlussfassungen, Punkt 1.1: Änderung der Zweckvereinbarung zur Übernahme von Abwässern mit der Verbandsgemeinde Rhein-Mosel, Punkt 1.2: Erste Änderung des Vertrages zur gegenseitigen Abnahme von Abwasser aus dem Stadtgebiet Koblenz und dem Stadtgebiet Lahnstein vom 01. Januar 1994, Punkt 1.3: Zweite Änderung der Zweckvereinbarung über die Übernahme von Abwässern aus dem Gebiet der Verbandsgemeinde Vallendar vom 30.11.1987/18.12.1987 in der Fassung vom 17.04.2002, Punkt 1.4: Sanierung des Mischwasserkanals in der Seizstraße und "Am Heiligenhäuschen" in Koblenz-Pfaffendorf, Punkt 1.5: Sanierung und Teilerneuerung des Mischwasserkanals in der Heddesdorfstraße in Koblenz-Horchheim, Punkt 1.6: Sanierung von Kanälen im Wasserschutzgebiet Koblenz-Urmitz im Stadtteil Wallersheim, Punkt 1.7: Sanierung Pumpwerk Neuendorf, Vergabe von Bauleistungen für die Lose 7(Leichtmetall- und Schlosserarbeiten), 8 und 9(Aluminium-Fassade und -Dacheindeckung), Punkt 2: Vergaben, Punkt 2.1: VOB/A - Kanalerneuerung Gülser Straße - Vergabe-Nr.: 2023-85-2672-O, Punkt 3: Unterrichtungen, Punkt 3.1: Übertragung der Ansätze des Vermögensplanes 2022, Nichtöffentliche Sitzung: Personal-, Vertrags-, Grundstücksangelegenheiten

Nichtöffentliche Sitzung: Personal-, Vertrags-, Grundstücksangelegenheiten Koblenz, 24.02.2023, gez. David Langner, Oberbürgermeister www.bekanntmachungen.koblenz.de